В стипендиальную комиссию ЯГТИ
на соискание государственной академической стипендии
[bookmark: _GoBack]в повышенном размере
студента (ки) _ курса
специальности/направления
________________________________________
специализации
________________________________________
_______________________________________
Ф.И.О.

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о назначении мне государственной академической стипендии в повышенном размере за достижения в общественной деятельности.
  	Являюсь получателем государственной академической стипендии.

Описание достижений на назначение стипендии

I. Сведения о систематическом участии в течение года, предшествующего назначению повышенной государственной академической стипендии, в проведении (обеспечении проведения) общественно значимой деятельности социального, культурного, правозащитного, общественно полезного характера, организуемой Институтом или с его участием, подтверждаемое документально:

	дата
	мероприятие

II. Сведения о систематическом участии в течение года, предшествующего назначению повышенной государственной академической стипендии, в деятельности по информационному обеспечению общественно значимых мероприятий, общественной жизни Института, подтверждаемое документально:

	дата
	мероприятие

_______________					___________________
(дата) 							(подпись)